на бланке

организации

Президенту

АСРО «Содружество строителей РТ»

Р.Ш. Халитову

ЗАЯВЛЕНИЕ

о добровольном выходе из членов АСРО «Содружество строителей РТ»

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 55.7 Градостроительного кодекса РФ, прошу Вас рассмотреть вопрос и принять решение о добровольном прекращении членства ________________________________________________

                                                                             (наименование организации)

 в Ассоциации Саморегулируемой организации «Содружество строителей Республики Татарстан» в связи с_________________

____________________________________________________________________.

(указать причину)

Приложение:

1. Оригинал Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства №______________________________________ в 1 экз. на _____ листах.
2. Информация об организации
Руководитель

   /расшифровка подписи/

МП

дата

Проект
Приложение 2
Информация об организации

1. Полное наименование организации:______________________________
2. ИНН организации:_____________________________________________
3. Ф.И.О. руководителя:__________________________________________
4. Объем выполненных работ за период членства в АСРО «Содружество строителей РТ» (в тыс.рублей):

- за 2009 год________________;

- за 2010 год________________;

- за 2011 год________________.

5. Участие в строительстве объектов за период членства в АСРО «Содружество строителей РТ»:

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
6. Что является причиной выхода из АСРО «Содружество строителей РТ»:

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Должность

               /Расшифровка подписи/
PAGE
2